中国证券报（B014版）、证券时报（B138版）

和巨潮资讯网

2018年6月29日 2018-103 关于控股股东增持公司股份的公告
中国证券报（B014版）、证券时报（B138版）

和巨潮资讯网

2018年6月30日 2018-104 2018年第三次临时股东大会决议公告
中国证券报（B042版）、证券时报（B50版）和

巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公告日期 公告编号 公告内容 披露索引

2018年1月9日 2018-006
关于注销全资子公司北京科锐新能源科技有限

公司的公告

中国证券报（B045版）、证券时报（B67版）和

巨潮资讯网

2018年1月13日 2018-008
关于与河北雄安新区管理委员会签署战略合作

框架协议的公告

中国证券报（B013版）、证券时报（B113版）

和巨潮资讯网

2018年3月22日 2018-026
关于注销控股子公司安徽科锐能源服务有限公

司暨关联交易的公告

中国证券报（B004版）、证券时报（B27版）和

巨潮资讯网

2018年3月22日 2018-027
关于注销全资子公司深圳科锐南方电气设备有

限公司的公告

中国证券报（B004版）、证券时报（B27版）和

巨潮资讯网

2018年3月22日 2018-028
关于注销全资子公司贵州科锐能源管理有限公

司的公告

中国证券报（B004版）、证券时报（B27版）和

巨潮资讯网

2018年4月13日 2018-042
关于投资设立雄安科锐能源管理有限公司进展

公告

中国证券报（B128版）、证券时报（B144版）

和巨潮资讯网

2018年4月24日 2018-058
关于在雄安新区投资成立全资子公司完成工商

注册登记的公告

中国证券报（B003版）、证券时报（B223版）

和巨潮资讯网

2018年5月5日 2018-064
关于为控股子公司厦门科锐能源服务有限公司

银行贷款提供担保的公告

中国证券报（B041版）、证券时报（B92版）和

巨潮资讯网

2018年6月28日 2018-100
关于控股子公司中标郑州航空港兴港电力有限

公司2018年第一批配网工程项目的提示性公告

中国证券报（B006版）、证券时报（B34版）和

巨潮资讯网

   2018 年半年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 17,125,798 4.43% 2,769,300   -3,196,702 -427,402 16,698,396 3.34%

3、其他内资持股 17,125,798 4.43% 2,769,300   -3,196,702 -427,402 16,698,396 3.34%

   境内自然人持股 17,125,798 4.43% 2,769,300   -3,196,702 -427,402 16,698,396 3.34%

二、无限售条件股份 369,879,202 95.57% 109,777,871   3,196,702 112,974,573 482,853,775 96.66%

1、人民币普通股 369,879,202 95.57% 109,777,871   3,196,702 112,974,573 482,853,775 96.66%

三、股份总数 387,005,000 100.00% 112,547,171   0 112,547,171 499,552,171 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2017年5月16日、6月2日，公司第六届董事会第十八次会议、2017年第一次临时股东大会审议通过《关于公司2017

年度配股发行方案的议案》、《关于公司<2017年度配股公开发行证券预案>的议案》等相关议案，拟以实施本次配股方案

的股权登记日收市后的股份总数为基数，按照每10股配售不超过3股的比例向全体股东配售。详见公司在中国证券报（B067

版）、证券时报（B74版）和巨潮资讯网披露的《第六届董事会第十八次会议决议公告》（编号：2017-038）和在中国证券

报（B003版）、证券时报（B59版）和巨潮资讯网披露的《2017年第一次临时股东大会决议公告》（编号：2017-050）。

（2）2018年5月15日，公司披露《配股发行公告》、《配股网上路演公告》、《配股说明书》及摘要，详见公司在中国

证券报（A30版）、证券时报（B9,B10版）和巨潮资讯网披露的《配股发行公告》（编号：2018-067）、《配股网上路演公

告》（编号：2018-068）。

（3）2018年5月28日，公司披露《配股发行结果公告》，公司向截至股权登记日2018年5月17日（R日）深圳证券交易

所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东，按照每10股配3股的比例配售，截至认

购缴款结束日（2018年5月24日，R+5日），股权登记日在册的全体股东有效认购数量为112,547,171股，占本次可配售股份